



NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA			CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 06/12/2017
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DA SAÍDA 06/12/2017	
MUNICIPIO MATELANDIA	UF PR	FONE / FAX (45) 3262-1097	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 15:09:06

01/01	07/12/2017	4.216,85
-------	------------	----------

BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 4.216,85	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 4.216,85

NOME / RAZAO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO					MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
000053	FELTRO LA VIDRO VT12 900X400X50MM PLR 16KG/M3X50MM	70193900	0102	5102	UND	4	20,81	83,24	0,00	0,00	0
000054	FELTRO LA VIDRO VT21 1050X500X50MM PLR 16KG/M3X50M	70193900	0102	5102	UND	2	24,99	49,98	0,00	0,00	0
000069	KIT CIRCUITO ELETRONICO NOVO VT 12/21 C/ADAPTADOR	85423190	0102	5102	UND	1	171,52	171,52	0,00	0,00	0
000241	MANOMETRO VT 12/21	90262010	0102	5102	UND	1	40,28	40,28	0,00	0,00	0
000334	CUBA ALUMINIO VT 12 ANODIZADO	76169900	0102	5102	UND	1	253,73	253,73	0,00	0,00	0
000335	CUBA ALUMINIO VT 21 ANODIZADO	76169900	0102	5102	UND	2	316,17	632,34	0,00	0,00	0
000440	MOTORREDUTOR ASSENTO CAD C/ SENSOR	94021000	0102	5102	UND	1	313,23	313,23	0,00	0,00	0
000577	CONECTOR FCL C/CAPACITOR SOLDADO	85369090	0102	5102	UND	1	20,31	20,31	0,00	0,00	0
000586	PLACA CENTRAL KONFORT	85371090	0102	5102	UND	2	285,10	570,20	0,00	0,00	0
000621	SUPORTE DAS HASTES	94021000	0102	5102	UND	2	28,59	57,18	0,00	0,00	0
000628	LAMPADA HALOGENA H3	85392110	2102	5102	UND	2	35,74	71,48	0,00	0,00	0
000628	LAMPADA HALOGENA H3	85392110	2102	5102	UND	4	11,35	45,40	0,00	0,00	0
000694	ACOPLAMENTO CZ BASIC	40169300	0102	5102	UND	1	9,25	9,25	0,00	0,00	0
000719	PROTETOR OCULAR PARA POLY 600	39205100	0102	5102	UND	1	24,77	24,77	0,00	0,00	0
000763	DISCO ABAFADOR	74199990	0102	5102	UND	1	16,82	16,82	0,00	0,00	0
000840	ROLAMENTO ESF. ACO INOX CARGA RADIAL	84821010	2102	5102	UND	7	30,07	210,49	0,00	0,00	0
000866	MOLA (R)	73209000	2102	5102	UND	1	2,52	2,52	0,00	0,00	0
000925	KIT PAINEL VT21 AZUL	39269090	0102	5102	UND	1	105,25	105,25	0,00	0,00	0
000973	VALVULA DE COMANDO 1071	84818029	0102	5102	UND	3	14,55	43,65	0,00	0,00	0
001140	CIRCUITO ELETRONICO VT	84199040	0102	5102	UND	1	166,10	166,10	0,00	0,00	0
001159	VALVULA DE AR	84812090	0102	5102	UND	4	36,12	144,48	0,00	0,00	0
001197	BIELA MS3/MSV6/MSV12 ODONTO C/ ROLAMENTO AGULHA	84149039	0102	5102	UND	1	71,49	71,49	0,00	0,00	0
001296	MANGUEIRA PU 2,7X0,7 TRANSPARENTE	39173900	0102	5102	MT	4	5,55	22,20	0,00	0,00	0
001314	MANGUEIRA CORRUGADA PVC CZ BASIC	39173229	0102	5102	MT	7	7,40	51,80	0,00	0,00	0
001442	PLACA DA FONTE DO ULTRASSON PROFI NEO E CLASS	90184999	0102	5102	UND	1	120,64	120,64	0,00	0,00	0
001525	MOTOREDUTOR DO ENCOSTO UNIK	85013110	0102	5102	UND	1	235,48	235,48	0,00	0,00	0
001577	RESISTENCIA TUB RETA VT 12 127 8,2X200MM 600 635	85168090	0102	5102	UND	5	25,44	127,20	0,00	0,00	0
001650	PINCA RETA FINA SE161 ESD 125MM	82032090	2500	5405	UND	1	66,44	66,44	0,00	0,00	0
001678	TELEIRA FIBRA OPTICA (R)	90011020	2102	5102	UND	1	110,59	110,59	0,00	0,00	0
001720	TECLADO DE MEMBRANA	49089000	0102	5102	UND	1	46,26	46,26	0,00	0,00	0
001733	CAMISA DE VEDACAO PARA LAMPADA BIOSSET ST	39169090	0102	5102	UND	4	58,87	235,48	0,00	0,00	0

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Tributos ref Cadeia Produtiva Total: R\$ 1.549,71 (36,75%) - Fonte: IBPT N DO EMPENHO:15048/2017 PROCESSO:223/2016 PREGAO N:129/2016 CONTA CORRENTE: CAIXA AG:3806 OP:003 CC:841-3 PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr - 0800.41.1512 - Rua Alameda Cabral,184 Centro, Curitiba/PR - CEP:80410-210 - Fax:(041)3219-7400 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documento Emitido por ME ou EPP Optante pelo SIMPLES NACIONAL. NAO Gera Direito a CREDITO FISCAL de IPI e ICMS.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Gerado em 06/12/2017 às 15:09 pelo UniDANFE 3.6.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE EVOMED EQUIP ODONTO-MEDICO HOSP LTDA-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/12/2017 VALOR TOTAL: 4.216,85 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800, CENTRO, 85887-000-MATELANDIA-PR		NF-e 000.000.843 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
001743	PEDAL DE COMANDO KAVO AQIA	94021000	0102	5102	UND	1	97,05	97,05	0,00	0,00	0